
n i' firma

Smlouva o dílo
č.zhotovitele 07/19 - Z190043

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č.
89/2012 Sb. Občanský zákoník :

l. Smluvní strany

1. 1. Objednatel: (dále jen objednatel) :
Sídlo (práv.osoba):
IČ, DIČ (práv. osoba);
Statutární orgán, zástupce:

Bankovní spojení, číslo účtu:
Další údaje, kontakty:

Obec Kožušany - Tázaly
Tázaly l, 783 75 Dub nad Moravou

00299065

Petr Mazal, starosta obce

ČSOB, a. s., 103175479/0300

e-mail: ou@lkozusanytazaly. cz, tel. +420 725131035

1. 2. Zhotovitel: ( dále jen zhotovitel ):
Sídlo:

IČ, DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku:
Odštěpný závod:

Sídlo, adresa pro zasílání dokladů:
Zástupce:

Osoba oprávněná jednat ve věcech
smluvních:

Bankovní spojení;

ŽÁK PLUS-stavba s. r. o.

Polní 85, 750 02 Přerov

25826069, CZ25826069
Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 19603

Polní 85, 750 02 Přerov

Milan Zavadil, jednatel společnosti
Milan Zavadil

Fio banka a. s.

II. Předmět smlouvy

2. 1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo vymezené v bodu
2. 2. až 2. 3. této smlouvy (dále jen dílo) za cenu sjednanou podle části IV. této smlouvy.

2.2. Pilo: "Stavební úpravy objektu obecního úřadu a kulturního domu v obci Kožušany - Tázaly -
výměna výplní otvorů" ( předmět díla ):
2.2. 1. položkovym rozpočtem ze dne 25.2. 2019 podle výkazu výměr poskytnutým objednatelem
2. 2. 2. cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 2. 8. 2019.

2.3. Smluvní strany souhlasně prohlašuji, že:
2. 3. 1. stavební povolení, přfp. jiné náležitosti stavebního řízení (např. projektová dokumentace)
zajišťuje na vlastní náklady objednatel
2. 3. 2. vytyčení stavby a vytyčeni stávajících inženýrských sítí zajišťuje zhotovitel

lil. Místo a čas plnění, předání díla, vlastnické vztahy

3. 1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat dílo v místě plnění: Obec Kožušany - Tázaly

3. 2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo (termíny plnění) :
3. 2. 1. předpokládané zahájení prací: 10/2019
3. 2. 2. předpokládané dokončení a předáni díla : 10/2019



Zhotovitel je povinen dokončit dílo ve lhůtě maximálně 31 kalendářních dnů, počítaných ode
dne předání a převzetí staveniště. Dokončením díla se rozumí předání a převzetí díla na základě
protokolu podepsaného zhotovitelem a objednatelem.

3. 3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli místo plněni - staveniště v termínu do 7 pracovních
dní od podpisu smlouvy.

3.4. Objednatel je povinen přistoupit na přiměřené prodlouženi lhůt podle bodu 3. 2. této smlouvy,
pokud:

3.4. 1. nepředá zhotoviteli staveniště ve sjednané lhůtě v celém rozsahu ve stavu způsobilém
k provedeni díla, příp. nepředá dokumentaci podle bodu 2. 2. této smlouvy nebo doklady nutné
podle platných právních předpisů k zahájeni prací
3. 4.2. dojde během provádění díla k podstatné změně rozsahu a druhu prací nezaviněné
zhotovitelem

3. 4. 3. zhotovitel nebude schopen pokračovat plynule v prováděni' díla z důvodů na straně
objednatele
3. 4. 4. dojde při provádění díla ke zhoršení povětrnostních podmínek natolik, že nebudou
vyhovovat mezním podmínkám stanovených příslušnými ČSN pro dané práce
3.4. 5. objednatel bude v prodleni s plněním svých povinnosti podle části IV. této smlouvy

3.5. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli všechny potřebné informace k provedení díla,
poskytnout součinnost a umožnit řádný přístup v místě plnění k provedení díla. Zavazuje se
současně převzít zhotovené dílo nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne, který mu zhotovitel
oznámí jako termín předání díla, přičemž nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé
drobné vady ve smyslu zákona.

3.6. Nebezpečí škody na předmětu díla nebo nebezpečí náhodné zkázy nese objednatel od
okamžiku převzetí díla od zhotovitele.

3. 7. Objednatel a zhotovitel se zavazuji o předání a převzetí díla sepsat v den předáni díla předávací
protokol s uvedením názvu díla a případných vad včetně lhůty k jejich odstraněni s tím, že
objednatel v protokolu výslovně uvede, že dílo přejímá s výhradami nebo bez výhrad.

3.8. K plnění podle této smlouvy vede zhotovitel stavební deník.

IV. Cena díla, platební podmínky

4. 1. Cena_díl_a stanovená dohodou smluvních stran činí:

Cena bez DPH 757. 806, 84, - Kč
DPH 159. 139, 44, - Kč
Cena celkem s DPH 916. 946, 27, - KČ

4.2. Cenu díla podle bodu 4. 1. této smlouvy se objednatel zavazuje uhradit na účet zhotovitele
takto:

Celková částka za dílo bude fakturována najednou, bez zálohové faktury či dílčích fakturací

4. 3. Za den úhrady plateb podle této smlouvy obě strany považují den, kdy bude předmětná platba
připsána na účet zhotovitele.

4.4. Platby podle této smlouvy je povinen uhradit objednatel zhotoviteli na základě daňového
dokladu - faktury obsahující náležitosti obvyklé v obchodním styku, přičemž podkladem pro



vystavení daňového dokladu bude soupis provedených prací a dodávek za předmětné období
potvrzený objednatelem, nebude-li dohodnuto jinak. Splatnost daňového dokladu je smluvními
stranami dojednána na 30 kalendářních dnu ode dne doručení daňového dokladu objednateli.

V. Záruční podmínky

5. 1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 60 měsíců, a to ode dne předání a převzetí díla
objednatelem podle bodu 3. 5. a 3. 7. této smlouvy.

5.2. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, pokud:
5.3. 1. vada díla je způsobena nesprávným užíváním nebo nedostatečným udržováním díla
5. 3. 2. odběratel bude písemně požadovat provedeni díla přes písemné upozornění zhotovitele
na nemožnost nebo nevhodnost provádění díla, např. kvůli klimatickým vlivům
5.3. 3. dojde ke změnám, úpravám nebo zásahům do zhotoveného díla bez souhlasu zhotovitele
5.3.4. jde o vady vzniklé běžným opotřebením
5.3. 5. jde o vady na věcech, které obstaral objednatel
5. 3. 6. objednatel neoznámí písemně zhotoviteli vadu díla bez zbytečného odkladu poté, kdy
mohla byt zjištěna při vynaložení řádné péče

5.3. Reklamace vad musí být objednatelem provedena písemnou formou s popisem a doložením
všech reklamovaných vad.

VI. Smluvní pokuty

6. 1. Smluvní pokuty za prodlení s úhradou peněžitého plnění
V případě prodleni s úhradou peněžitého plnění je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 0, 1% z dlužné částky za každý den prodlení.

6. 2. Smluvní pokuty za neplnění termínu dokončení díla

Bude-li zhotovitel v prodleni se splněním termínu dokončeni dfla sjednaného ve smlouvě
z důvodu na své straně, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0, 1 % z ceny díla
za každý i započatý den prodlení.

6.3. Smluvní pokuty za neodstranění vad a nedodělků ze zápisu o předání a převzetí"
Pokud zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v
dohodnutém termínu, zaplatí objednateli smluvní pokutu 1.000, - Kč za každý nedodělek či vadu,
u nichž je v prodlení, a za každý den prodlení.

6. 4. Smluvní pokuty za nevyklizeni staveniště

Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, a neni-li sjednán, pak ve lhůtě do
15 dnů od termínu předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
l. 000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

6. 5. Smluvní pokuty za neodstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě
Pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu 1. 000, - Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení,
a za každý den prodleni.



Vil. Přechodná a závěrečná ustanovení

7. 1. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou formou chronologicky číslovanými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami.

7. 2. Tato smlouva obsahujíc; 4 číslované strany a je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá
strana obdrží po l vyhotovenf.

7.3. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývajfd příslušnými
ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména Občanského zákoníku. Smluvní
strany současně prohlašují, že veškerá ujednání v této smlouvě učinily v dobré víře a byly při
svém jednání vedeny poctivými úmysly. Veškeré pojmy, které jsou ve smlouvě použity, mají
obsah, který jim přikládá zákon. Nezná-li zákon účinný v době uzavření této smlouvy ("účinný
zákon") pojmy ve smlouvě použité, ale znal je zákon dřívější ("staré terminy"), mají tyto staré
terminy obsah a význam odpovídající obsahu pojmů, kterým účinný zákon staré termíny
nahradil. Nebyly-li staré termíny účinným zákonem nahrazeny, vykládají se podle dřívějších
zákonů, ledaže je to v rozporu s kogentnfm ustanoveními účinného zákona; vlakovém případě
budou vykládány a aplikovány podle ustanovení účinného zákona, který je jejich účelu a obsahu
nejbližší.

7.4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

7. 5. Účastníci smlouvy prohlašuji, že jsou zcela způsobilí k právním úkonům a že se řádně seznámili
s textem a obsahem smlouvy, který je projevem jejich pravé a svobodné vůle, učiněné vážně, a
nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho smlouvu podepisují.

Příloha: č. l - polozkový rozpočet

V Kožusanech - Tážalech, dne V Přerově dne 4. 9. 2019

Petr Mazal, starosta

r. o.
Přerov, PpTof 8{
IČO SSS/^í 06'V^
Dli CZ?§tíE6069y

Milan Zavadil, jednatel společnosti



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Zakázka:

Objekt:

Stavební úpravy objektu obecního úřadu a kulturního domu v obci
Kožuěany-Tážaly'"'výměna výplní otvorů
Tázaly 6.p. 1, 78 375 Kožušany-Tážaly, k.ú. Tázaly, parc. é. st.1

Objednatel: Obec Kožušany-Tážaly

Tázaly c.p. 1

78375 Kožušany-Tážaly

l C: 00299065

DIČ: CZ00299065

Zhotovitel: Moták Projekt s. r. o.

Rímov 146

67522 Rimov

IČ:05350581

DIČ:

Uchazeč: 2AK PLUS 2 stavba s.r.o

F75002 Přerov

I0:fe5826068|

DlČ:fcZ25B26069l

Číslo Název rozpočtu (profese) Celkem bez DPH

OVN Ostatní a vedlejší náklady 81 400, 00

S001 Obecní úřad 255 686, 60

SO 02 IKulturni dům 420 720, 24

Cena celkem 757 806, 84)

Poznámka:

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0, 00 CZK

Snížená DPH 15 % 0, 00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 757 806,84 CZK

Základní DPH 21 % 159139, 44 CZK

Cena celkem s DPH 916 946,27 CZK

Rimově dne

^,. 3 \. Ví
^'-t^^^. '''7^
"Wicl<fr"~v>

3.6 069
CZ?5826069^<^ /

.
'^-k-y'-

Za zhotovitele

25.2.2019

-. r.Azf^-
Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, C RTS, a. s. Stránka 1 z



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Stavební úpravy objektu obecního úřadu a kulturnfho domu v obci Kožuéany-Tážaly

10:
IR: Ostatní a vedlejší náklady

IP.é. Cisto položky Název položky MJ Imnožstvf' [cena l W lcelkem
Ceník, ' kapitola Poznámka uchazeče

IDH: m Vedlejší náklady 81 400, 00
00512101 OŘ

21005121020R

31005121030R

41005211040R

5I005281010R

6I005241010R

Vybudování zařízení staveniště

Provoz zařízení staveniště

Odstranění zařízení staveniště

Užíváni veřejných ploch a prostranství

Propagace

Dokumentace skutečného provedení

Sou boří

Souborl

Souborl

Souborl

Souborl

Souborl

1,00000

1, 00000

1.00000

1,00000

1, 00000-

1, 00000,

9 200,00

34 SDO.OO

7 600,00

K sofl. ooi

6 SOO.OBi

4 MO.OO!

9 200.00

34 800, 00

7 600,00

18 500,00

6 800, 00

4 500,00



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Stavební úpravy objektu obecního úřadu a kulturniho domu v obci KožuSany-Tážaly

10:
IR:

SO 01 Obecní úřad
Architektonicko-stavební řešeni

IP.é. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
IDU: 161"_

610991111 ROD

610991004ROO

612474611RT1

622319554RV1

[Úpravy povrchu vnitřní
[Zakrývánf výplní vnitřnich otvorů

1(2,07*1,33)*5+(1,44-1,01 )*1 +(0,64'0,86)*5
|Začižťovací okenní lišta pro vnitř. omítku ti. 15mm

1(2, 07+1,33'2)'5+(1,44+1,01 '2)'1 +(0,64+0,86'2)'5
[Omítka stěn vnitřní dvouvrstvá, vápen. štuk, ručně, na
l pálené cihly a tvarovky

|(2, 15*0, 45+1, 37'0. 45'2)*5

(1. 52*0, 45+1, 05*0, 45*2)"1

(0, 72*0, 45+0, 9"0, 45*2)*5

Zateplení ostění, XPS 40 mm, zakončený stěrkou s
výztužnou tkaninou

(2, 15*0,35+1.37*0,35*2)'5
(1,52-0,35+1,05*0,35'2)'1
(0, 72*0, 35+0, 9-0. 35'2)*5

m2

m2

m2

17,97190

17, 97190

38, 91000

38,91000

18,30150

11. 002501

1,629001

5, 670001

14, 234501

8,557501

1,26700|

4,410001

45, 20

82,00

'nee. ooi

33763, 9:
812,3

3 579, 7:

12 774, 4:

16 597,4

[Dii: 164 ,^
64-001

64-002

64-003

4-004

4-005

(Výplně otvoru -Tn-f.. i--r;:HmBr:r;i=;. w->.<
|D+M okno plastové 3dílné, 2,07x1,33 m Ikus

>!astové netypizované trojdilné okno, otevíravé a sklopné

|Stavebni oívor(á. v.); 2 070 x 1 330 mm

[Zasklení: čiré izolační dvojsklo

jRám okna: plastový komorový, barva - vnitřru bila, vnější bílá

|Sou?. přestupu tepla: Uwmax= 1, 10W/m2K

|D+Mokno plastové 3dílné, 1, 44x1, 01 m Ikus

'iastové nefypizované trojdilné okno, otevíravé a sklopné

[SíavebnÍ otvor(š. v. ); 1 440 x 1 010 mm

[Zaskien!: ?iré izolační' dvojsklo

|Rám okna: plastový komorový, barva - vnitřní bíiá, vnější bťlá

iouč. přestupu tepla: Uw max = 1, 10 W/m2K

|D+M okno plastové Idílné, 0,64x0,86 m |kus

|Plas1ové netypizovanéjednodílné okno, oteviravé a sklopné

Ítavební oívor(ě. v. ); 640 x 860 mm

Zasklení: čiré izolační dvojskio

Rám okna: plastový komorový, barva - vnitfm biiá, vnějsi bílá

Soué. přestupu tepla: Uw max = 1, 10 W/m2K

5,00000 12012. 001

1, 00000^^^~5243)8|

5,00000|'^"3.989,0a[

D+M dveře hliníkové vstupní, dvoukřídié, prosklené, 1, 47 kus
2, 18 m

Vstupní hliníitové dvoukřtdlé prosklené dveře

iíavebni otvor(š. v. }: 1 470 >< 2 250 mm

Zasklení: čiré izolační dvojsklo

:iám dveří: hliníkový profil, barva - vniířní hnědá, vnějšĚ hnědá

;ouč. prostupu tepla: Úd max = 1,20 W/m2K

D+M dveře hliníkové vstupní, jednokřídlé, plné, 0,9 >< |kus
'.02 m

/stupni hliníkové dvoukřidié prosklené dveře

itavební otvor(S.v. ): 900 x 2 020 mm

^ám dveří: hiinikový profil, barva - vnitřní hnědá, vnější hnědá

iouč. prostupu tepla: Úd max = 1, 20 W/m2K

1. 00000 '81 391, 001

i, oooool""'38 loe.eol

187029,00
60 060, 00

9 524. 00

19945. 00

61 391. 00

36 109, 00



Dll:
10

11

13

96
968062356ROO

968062355ROO

968062354ROO

968095001 ROO

IBouráRÍ konstrukci.... ___. _._._
|Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pí. 4 m2
|2, 15*1,37'5

|Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pí. 2 m2
1,52*1, 05*1

Vybouránf dřevéných rámů oken dvojitých pí. 1 m2
0.64*0,86'5

Bouráni parapetů dřevěných s. do 25 cm

2, 15"5+1, 52+0. 72*5

m2

m2

m2

m

14, 72750

14.72750

1,59600

1, 59600

2,75200

2, 75200

15, 87000i

15, 870001

J50, OQ|

182, 001

m. eoí

5202, 54
2209, 13

290, 47

877, 89

1 825, 05|

Dli:
lj>SlMBJlJI!iailliiil JiÍÍr

14I979990161ROO

979951111 ROD

161979081111 ROD

171979081121 ROO

IProráženl otvorů
IPoplatek za skládku suti - dřevo

11,277

Výkup kovů - železný šrot ti. do 4 mm

0. 02142

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

1, 277+0, 02142

Příplatek k odvozu za každý další 1 km
1, 29842'9

1,27700

1,27700

0, 02142

0, 02142

1,29842i

1,298421

11,685781

11.685781

1 ISO.OOl

350, 001

1S:26|

2105, 52
1 468, 55

7, 50

451, 85.

177. 621

Díl: [99
181998011001 ROO

StaveBÍštnf přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m
0,75046+0,38650+0,02118+0,00695

1, 16509

1, 165091

1140. 001
^ 328,20

1 328.20

t. 176á>'. d> . l,.
19I764430840ROO

20

21

764-015

998764102ROO

.

^^m^iSE^^ii5fflffiaS?iffl^^>'. yiimďi^mfeffiiitř>(iiWi^^

Demontáž optechování parapetů, rS od 100 do 330 mm [m | 15, 87000

2, 15'5+1,52*1+0,72*5 l l 15.87000

D+M oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 250 |m | 15,87000
mm

FeZn Sakovaný íl. 0,7 mm, povrchová úprava polyamid ti, 50 mikronů.

2, 15*5+1,52*1+0,72"5 l l 15,87000

)řesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m |t | 0,02746

73,5fl|

'528, BO

35200, 001

J0512, 40|
1 166, 45

8 379, 36

966. 59

DU: 1766
221766694121 ROO

231766694122ROO

241766694123ROO

25160780014R

26 998766101 ROO

Konstrukce truhlářské

Montáž parapetních desek s. nad 30 cm, dl. do 100 cm

0,64'5

Montáž parapetních desek š. nad 30 cm, d[. do 160 cm

1,44*1

Montáž parapetnich desek s.nad 30 cm,dl.do 260 cm

2, 07'5

Parapet postforming s. 350 mm bílý, s nosem výšky 40
mm

2, 07"5+1,44'1+0,64'5

Přesun hmot pro truhlářské konstr, výšky do 6 m

kus

kus

kus

m

3,20000

3, 200001

1, 44000:

1,440001

10, 350001

10. 350001

14, 990001

14.990001

0.06411

381, 00

361, 00

498, 80

14189, 39
1 219.20

519, 84

3405, 15

7 465, 02

1 580, 181

m: |784 <<"ay|,
27|78416U01ROO

28I784165212ROO

Malby "" ^
Penetrace podkladu nátěrem, 1 x

(2, 15'0, 45+1. 37'0, 45*2)'5

(1, 52*0, 45+1, 05*0, 45*2)*1

(0, 72*0, 45+0, 9'0. 45'2)'5

Malba, bílá, bez penetrace, 2x

(2, 15'0. 45+1, 37'0, 45'2)'5

0, 52'0. 45+1, 05*0, 45*2)'1

(0, 72"0. 45+0, 9'0, 45'2)'5

m2

ml

18,30150

11, 00250

1, 62900

5,67000

18, 301501

11,002501

1,629001

5.670001

31, 00

:Z3ĚESP

1555,63
567, 35

988,28

Poznámka:

Zpracováno programem RTS Stavitel+
Cenová soustava RTS 18/1



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Stavební úpravy objektu obecního úřadu a kultumttrodomu v obci Kožušany-Ťazaiy

10:

[R:
SO 02 Kulturní dům

Architektonicko-stavební řešení

IP.é. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
IDil: 61.

610991111ROO

610991004ROO

612474611RT1

'622319554RV1

(Úpravy povrchů vnitřní aaii>".."><,>a.a.
|Zakrýváni výplní vnitřních otvorů

|2, 17*0,86+2.17*1,06"2+2,15'1,5+0.6"0.6*2+0,6*0.9*3

[G. 52'1,06"3+1,87'2.56*4+1.87*1,06*2

|ZačišťovacE okenní lišta pro vnitr. omítku ti, 15mm

|(2, 17+0, 86"2)'1

1(2, 17+1, 06'2)*2

1(0. 52+1,06*2)"3
|(1, 87+2, 56*2)'4

|(1, 87+1. 06'2)'2

[Omítka sten vnitřní dvouvrstvá, vápen. štuk, ručně, na
[pálené cihly a tvarovky

1(1, 95+1. 1'2)'0. 45-2

1(1, 95+2.6*2)"0, 45*4

1(2, 25+1, r2)*0, 45*2

1(2, 25+0, 9"2)"0, 45*1

(0, 6+1, r2)"0, 45"3

iZateplení ostění, XPS 40 mm, zakončený stěrkou s
'výztužnou tkaninou

(1, 95+1, 1"2)'0, 35*2

(1, 95+2, 6'2)'0, 35'4

(2, 25+1, 1'2)*0, 35*2

(2. 25+0, 9'2)'0, 35'1

(0, 6+1, 1*2)*0. 35*3

m2

m2

m2

36, 79840

12, 03160

24, 76680

56, 33000

3,89000

8.58000

7, 92000

27, 96000

7,98000

26, 21250

3. 73500

12.87000

4, 005001

1, 822501

3, 780001

20.387501

2, 905001

10,010001

3, 115001

1,417501

2, 940001

45,20
48913, 80

1 663. 2E

5 182, 36

!" 698..001 18296,3

1 iea, oo| 23771, 83

IDH:

34-002

4-003

4-004

|Výplné otvorů -".-.. __"",.>
[D+M okno plastové 3dílné, 2, 1 7x0,86 m |kus

[Plastové netypizované trojdilné okno, 3><otevřravé + sklopné

jSíavební otvor(S.v.): 2 170 x 860 mm

|2asklenř: Širé izoiačni dvojsklo

|Rám okna: plastový komorový, barva - vnitřní bílá, vnější bílá

iou6. prosfupu tepla; Uw max = 1, 10W/m2K

|D+M okno plastové Sdílné, 2, 1 7x1,06 m |kus

|Piaslové neíypizované írojdílné oi<no, 3xoteviravé + sklopné

itavebnĚ otvor(S.v. ): 2 170 x 1 060 mm

[Zasklení: čiré izolační dvojskio

|Rám oiína: piasíový komorový, barva - vnitřní bílé, vnéjěí bila

Souč. proslupu tepla: Uw max = 1, 10W/m2K

[D+M okno plastové 3dílné, 2, 15x1,50 m |kus

'lastové netypízované trojáílné okno, 3><oíevíravé + sklopné

iíavebni oívor(ě. v. }: 2150 x 1 500 mm

|ZasklenĚ: čiré izolaSní dvojsklo

^ám okna; plastový komorový, barva - vnitřní bílá, vnějás bílá

iouč. přestupu tepla: Uw max = 1, 10W/m2K

3+M okno plastové Idílné, 0,60x0,60 m |kus

:tiasíové neíypizované jednodíiné okno, otevfravé a sklopné

itavebnj otvor(š. v, }: 600 x 600 mm

Zasklení: čiré izolační dvojskio

^ám okna: plastový komorový, barva - vnitřní bila, vnější bílá

1,00000 JO 114, 001
.

33 3426, 00
10114, 00

2, 000001 'l,, 10875, 001 21 950, 00

1,000001 12 958, 001

2,00000rir3 410, !X)j 6 820.00
Ě-;ď(eBftiB8to""-<~^nr:U - --,.



12

14!

64-005

64-006

64-007

64-008

Í4-009

4-010

3,000001''

3, 000001 '-l 092. B81

jSoué. přestupu tepla; Uw max = 1, 10 W/m2K

|D+M okno plastové Idílné, 0,60x0,90 m [kus

|Plastové neíypizované jednodilné okno, oteviravé a sklopné

[Stavební otvor(š, v, ): 600 x 900 mm

|ZasklenJ: čiré izolační dvojskfo

[Rám okna; plastový komorový, ban/a - vnitřní biiá, vnější biJá

|SouC. přestupu tepla: Uw max = 1, 10W/m2K

P+Mokno plastové Idílné, 0,52x1,06 m Ikus

[Piastové neíypszované jednodsiné okno, otevíravé a sklopné

|Stavebnf oívor(é. v. 3; 520 x 1060 mm

IZasklení: čiré izotačni dvojsklo

Rám okna: plastový komorový, ban/a - vnitfni bila. vnějSi bila

Souč. prostupu tepla: Uw max = 1, 10 W/m2K

D+M okno plastové 6dílné, 1 ,87x2,56 m Ikus 4,00000[' <|20S22^0|
jPiastové netypizované šestidílné okno. spodni řada 3xotevíravé + sklopné, horní řada 3x fw

|Stavebni oívor(š, v.): 1 870 x2 560 mm

[Zasklení: čiré izolační dvojskio

|Rám okna: plastový komorový, barva - vnitřní design dřeva, vnější bitá

|Souč. prostupu tepia: Uw max = 1, 10 W/m2K

|D+M okno plastové 3dllné, 1, 87x1,06 m |kus l 2,OOOOOr''SH3!gÍ5ol
|P!astové netyplzované trojdílné okno, 3><oíevíravé + sklopné

|Stavební oĚvor(S.v. ); 1 870 x1 060 mm

'Zasklení; čiré izolační dvojsklo

Rám oKna: plastový komorový, barva - vnitřní design dřeva, vnější bílá

Souč. prostupu tepia: Uw max =1,10 W/m2K

|D+M vstupní hliníkové prosklené stěny, dvoukřídlé dveře |kus
l, 6<2. 1 + boční svSUIky

Vstupní hliníkové dvoukřídié prosklené dveře s bočními fixními světiíky

Stavební otvor(š. v. ): 2 600 x 2 100 mm

Zasklení: Čiré izolační dvojsklo

iám dveří: hiiníkový profff, barva - vnitřní hnědá, vnější hnědá

Souč. prostupu tepla: Úd max = 1, 20 W/m2K

Bezpečnosíni zámek

D+M dveře hliníkové vstupní, jednokřfdlé, plné, 1, 0 x [kus
!, 10m

-/stupni hiinikové dvoukřidlé prosklené dveře

Stavební otvor(Š. v. ): 1 000 x 2 100 mm

iám dveří: hiiníkový profil, ban/a - vnitřní hnědá, vnéjši hnědá

souč. prostupu tepia: Úd max = 1,20 W/m2K

l.ooooof

1, 000001^ 38332. 00:

11 859,0

12276,0

82 088.0

23 780,00

93 249. 00

38 332, 00

IDíl:
15

16

17

18

19

6

68062357ROO

68062356ROO

68062354ROO

68095001 ROO

68095002ROO

Bouráni konstrukci
/ybourání dtevéných rámů oken dvojitých nad 4 m2
1, 95*2.6'4

/ybourání dřevěných rámů oken dvojitých pí. 4 m2
>,25*0,9+2,25*1,1*2+2,15*1,5+1,95*1.1'2

/ybourání dfevěných rámů oken dvojitých pí. 1 m2
), 6"0,6'2+0,6*0,9*3+0,6'1,1"3

íourání parapetů dřevěných é. do 25 cm
!,25*3+0.6*8+1.95*6

iourání parapetů dřevěných s. do 50 cm

|m2

|m2

.m2

m

-í. -^y^

20, 28000

20.28000

14.49000

14,49000

4, 32000

4. 320001

23. 250001

23,250001

2, 150001

130, 00

isoďal

?. 116.esi

">234.80|

,9364, 831
2 636, 401

2173, 501

1 378.08I

2 673, 751

503, 101

on:
20 79990161 ROO

79951111 ROO

79081111 ROO

Toráženl otvorů
.oplatek za skládku suti - dřevo

, 35079

'ýkup kovů - železný šrot ti. do 4 mm

)dvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

2.35079

2,35079

0, 03429

2. 35079i

lisa.ool

960:0^

.

348, 00]

.

38S5,(ffi
2 703, 41

12, 001

818,071



979081121ROO

12, 35079

'Příplatek k odvozu za každý další 1 km
2,35079'9

2, 35079

21. 15711

21, 15711
321, 5!

Dii:;
24

99
998011001 ROO

stsxeQiSoipr^y!LbmfiL
Přesun hmot pro budovy zdéné výšky do 6 m
1.07543+0,7390+0.03942+0,00996

1,86381

1, 86381
J4fl, 00|

2124,74
2 124. 74

Dil^
25

26

764,
764410850ROO

764-017

998764102ROO

|KoBstrukce klempifskt
{Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm |m | 25, 40000

|2, 25'3+2, 15+0. 6"8+1, 95'6 l | 25. 40000I

|D+M oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 250 |m | 25, 40000|
|mm

|FeZn lakovaný ti. 0, 7 mm, povrchová úprava polyamid ti. 50 mikronů,

|2, 25'3+2, 15+0, 6'8+1, 95*6 l | 25. 40000I

|Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m |t | 0, 0439^

73, 50

.IBBW528.0QI

16824,79
1 866, 90

13411.20

1 546. 69
OH:

28

29,

30|

31

1766'^^i. :Ř

I766694121ROO

1766694111 ROD

I766694123ROO

60780014R

6078001 OŘ

998766101 ROO

'Montáž parapetních desek š.nad 30 cm. dl. do 100 cm

Montáž parapetních desek š.do 30 cm.dl.do 100 cm

Montáž parapetnich desek š.nad 30 cm. dl.do 260 cm

'Parapet postforming s. 350 mm bílý, s nosem výšky 40
mm

2, 17*3+2,15+0.6'4+0.52*3+1.84"6

Parapet postforming s. 150 mm bílý, s nosem výšky 40
mm

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

kus

kus

kus

m

7,00000

1,00000

10,00000

23, 66000

23.66000

0.60000

0, 102101

3$1, 00

351,00

6B3.ea

498,00

409.501

24 648, 001

23982, 94
2 457, 00

351, 00.

6 630, 001

11 782, 681

245. 70

2516, 56
Dii:

34;
784.
84161401 ROO

\dalby",

35 84165212ROO

'enetrace podkladu nátěrem, 1 x

(1, 95+1. r2)*0. 45-2

[1, 95+2, 6'2)*0. 45*4

;2,25+1, 1*2)'0, 45*2

;2. 25+0, 9*2)"0, 45'1

;0, 6+1, r2)'0. 45-3

^alba, bílá, bez penetrace, 2x

:1. 95+1, 1*2)"0, 45*2

:1, 95+2. 6"2)"0, 45*4

:2, 25+1, r2)"0, 45'2

:2. 25+0, 9'2)'0, 45*1

:0, 6+1, r2)"0, 45"3

m2

m2

26,21250

3, 73500

12.87000

4, 00500

1, 82250

3. 78000

26, 21250

3, 73500,

12. 870001

4,005001

1, 822501

3, 780001

31.001

54. 001

2228,06
812,59

1 415, 48

Poznámka:

Zpracováno programem RTS Stavitel+
Cenová soustava RTS 18/1


